
ZARZĄDZENIE NR 5.2024 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy Mińsk Mazowiecki 
na 2024 r.” – do uchwały Nr LXI.577.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok, poprzez 
zwiększenie planu dochodów o 2 906,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 112 934 528,82 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 83 825 627,00 zł,  

b) majątkowe w kwocie 29 108 901,82 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki 
na 2024 r.” – do uchwały Nr LXI.577.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 28 grudnia 
2023  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok, poprzez 
zwiększenie planu wydatków o 2 906,00 zł, zgodnie z tabelą  nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 121 261 528,82, z tego:  

a) bieżące w kwocie 74 977 313,51 zł,  

b) majątkowe w kwocie 46 284 215, 31 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 2. 

§ 3. Tabela nr 7 do uchwały budżetowej na 2024 r. - „Plan wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 7. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E6A2BA-A7C0-495D-A0E9-5E345CC4C371. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Antoni 
Janusz Piechoski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E6A2BA-A7C0-495D-A0E9-5E345CC4C371. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 662 714,00 665 620,00

Pozostała działalność 4 412,00 7 318,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

0,00 2 906,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 2 906,00

112 931 622,82 112 934 528,82

Tabela nr 1 do Zarządzenia nr 5.2023 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 10 stycznia 2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r.

Rozdział Zmiana

2 906,00

Razem: 2 906,00

85295 2 906,00

2 906,00

2 906,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E6A2BA-A7C0-495D-A0E9-5E345CC4C371. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 16 527 259,52 16 527 259,52

Drogi publiczne krajowe 3 100,00 3 800,00

4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 3 800,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 3 100,00 3 800,00

Drogi publiczne powiatowe 1 500,00 22 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 22 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 1 500,00 22 000,00

Drogi publiczne gminne 16 400 450,52 16 379 250,52

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 000,00 1 978 800,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 2 000 000,00 1 978 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 053 700,00 1 053 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 053 700,00 1 053 700,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 7 400,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 7 500,00 7 400,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 100,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
556 254,00 556 254,00

Ochotnicze straże pożarne 533 754,00 533 754,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 145 000,00 100 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 145 000,00 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 708,00 167 708,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 177 708,00 167 708,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 300,00 95 300,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 40 300,00 95 300,00

Tabela nr 2 do Zarządzenia nr 5.2023 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 10 stycznia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

60011 700,00

700,00

700,00

60014 20 500,00

20 500,00

20 500,00

60016 -21 200,00

-21 200,00

-21 200,00

0,00

70005 0,00

-100,00

-100,00

100,00

100,00

0,00

75412 0,00

-45 000,00

-45 000,00

-10 000,00

-10 000,00

55 000,00

55 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E6A2BA-A7C0-495D-A0E9-5E345CC4C371. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 41 698 509,54 41 698 509,54

Szkoły podstawowe 26 937 236,27 26 937 236,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 400,00 5 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA 

HALLERA W MARIANCE
0,00 1 600,00

4260 Zakup energii 885 000,00 883 400,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA 

HALLERA W MARIANCE
110 000,00 108 400,00

852 Pomoc społeczna 4 874 824,00 4 877 730,00

Pozostała działalność 594 140,00 597 046,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

0,00 300,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

W MIŃSKU MAZOWIECKIM
0,00 300,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

W MIŃSKU MAZOWIECKIM
0,00 6,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 2 100,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

W MIŃSKU MAZOWIECKIM
0,00 2 100,00

-1 600,00

-1 600,00

2 906,00

85295 2 906,00

0,00

80101 0,00

1 600,00

1 600,00

300,00

300,00

6,00

6,00

2 100,00

2 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E6A2BA-A7C0-495D-A0E9-5E345CC4C371. Podpisany Strona 2



4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 500,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

W MIŃSKU MAZOWIECKIM
0,00 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
7 971 210,43 7 971 210,43

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 097 356,43 2 097 356,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 238 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 240 000,00 238 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 486 328,00 1 486 328,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 179 000,00 179 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 18 608,50

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 25 000,00 18 608,50

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 21 391,50

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 15 000,00 21 391,50

121 258 622,82 121 261 528,82

500,00

500,00

0,00

90015 0,00

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

0,00

Razem: 2 906,00

92109 0,00

-6 391,50

-6 391,50

6 391,50

6 391,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E6A2BA-A7C0-495D-A0E9-5E345CC4C371. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 7 do Zarządzenia nr 5.2024

Wójta Gminy Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 10 stycznia 2024 r.

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 6050 2 000,00 2 000,00 Modernizacja monitoringu w Szkole Podstawowej w Janowie

010 01044 6050 19 198,46 -19 198,46 0,00 Projekt kanalizacji sanitarnej wsi Anielew

010 01044 6210 0,00 19 198,46 19 198,46 Projekt kanalizacji sanitarnej wsi Anielew

21 198,46 0,00 21 198,46

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

750 75095 4210 9 000,00 9 000,00 Zakup tablic ogłoszeniowych dla sołectwa Arynów 3 szt

754 75412 4210 5 000,00 5 000,00
Zakup wyposażenia osobistego (odzieży) i sprzętu pożarniczego dla 

OSP Królewiec
600 60016 4300 10 218,67 10 218,67 Utwardzenie drogi o nr 126  w Arynowie - za torami

24 218,67 0,00 24 218,67

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 40 117,51 40 117,51
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Majątkowej i Grabowej w 

Barczącej
40 117,51 0,00 40 117,51

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

010 01044 6050 40 000,00 40 000,00 Projekt budowy kanalizacji w miejscowości Brzóze

801 80101 4210 5 000,00 5 000,00 Doposażenie Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Brzózem

754 75412 4210 7 000,00 7 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

921 92195 4210 1 500,00 1 500,00 Organizacja imprez kulturalnych w sołectwie Brzóze

600 60016 4210 3 257,16 3 257,16 Bieżące utrzymanie dróg w sołectwie Brzóze

56 757,16 0,00 56 757,16

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

921 92195 6060 12 000,00 12 000,00
Zakup namiotu imprezowego z wyposażeniem dla sołectwa Borek 

Miński
921 92195 4300 1 391,50 1 391,50 Organizacja imprez kulturalnych w sołectwie Borek Miński

13 391,50 0,00 13 391,50

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 39 349,10 39 349,10 Budowa chodnika przy ul. Długiej w Budach Barcząckich

801 80101 6050 3 000,00 3 000,00 Modernizacja monitoringu w Szkole Podstawowej w Janowie

754 75412 4210 3 000,00 3 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

921 92195 4210 2 000,00 2 000,00 Impreza integracyjna dla dzieci 

900 90015 4210 2 000,00 2 000,00
Dołożenie oprawy oświetleniowej na ul. Miodowej w Budach 

Barcząckich
49 349,10 0,00 49 349,10

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 6050 3 000,00 3 000,00 Modernizacja monitoringu w Szkole Podstawowej w Janowie

600 60016 6050 8 099,18 8 099,18 Budowa chodnika wzdłuż ullicy Akacjowej w Budach Janowskich

600 60016 6050 15 000,00 15 000,00
Budowa wyniesionego skrzyżowania ulic Jaśminowa, Akacjowa w 

Budach Janowskich
26 099,18 0,00 26 099,18

3. Sołectwo Barcząca

Razem

4. Sołectwo Brzóze

Razem

5. Sołectwo Borek Miński

Razem

6. Sołectwo Budy Barcząckie

Razem

7. Sołectwo Budy Janowskie

Razem

Razem

1. Sołectwo Anielew

2. Sołectwo Arynów

Razem

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E6A2BA-A7C0-495D-A0E9-5E345CC4C371. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 10 000,00 10 000,00 Budowa chodnika dla pieszych od Cielechowizny w kierunku Chochołu

754 75412 4210 2 000,00 2 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

600 60016 4300 4 500,00 4 500,00
Zakup i dostawa kruszywa drogowego frakcji 0-31,5 mm na 

utwardzenie drogi gminnej prowadzącej na Prusy

801 80101 4210 3 300,00 3 300,00
Zakup 2 szt ławek dla Szkoły Podstawowej w Hucie Mińskiej z siedzibą 

w Cielechowiźnie

600 60016 6050 1 683,38 1 683,38
Wykonanie projektu budowy chodnika przy ul. Spacerowej od 

skrzyżowania ul. Mazowieckiej w stronę ul. Stankowizna w Gliniaku.

21 483,38 0,00 21 483,38

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 22 851,03 22 851,03 Budowa chodnika dla pieszych przez wieś Chmielew

22 851,03 0,00 22 851,03

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 2 000,00 2 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

600 60016 6050 6 556,79 6 556,79
Wykonanie nakładki asfaltowej w miejscowości Tartak w kierunku 

torów kolejowych
900 90015 6050 15 206,00 15 206,00 Budowa oświetlenia w Chochole wg istniejącego projektu

23 762,79 0,00 23 762,79

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

900 90015 6050 6 000,00 6 000,00

Projekt oświetlenia przy ul. Warszawskiej w Dziękowiźnie (od 

przystanku w Janowie do zjazdu do Dziękowizny, wzdłuż chodnika dla 

pieszych)
600 60016 4300 14 457,65 14 457,65 Renowacja rowów w sołectwie Dziękowizna.

20 457,65 0,00 20 457,65

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 4210 2 000,00 2 000,00 Doposażenie Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Brzózem

754 75412 4210 5 000,00 5 000,00 Sprzęt i wyposażenie OSP w Dłużce

921 92195 4210 6 000,00 6 000,00 Zakup namiotu dla sołectwa Dłużka

754 75412 4270 13 726,01 13 726,01 Remont strażnicy OSP Dłużka

26 726,01 0,00 26 726,01

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 4210 6 000,00 6 000,00 Próg zwalniający w Gamratce.

600 60016 6050 11 494,43 11 494,43 Budowa chodnika w Gamratce

17 494,43 0,00 17 494,43

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup krzeseł dla SP w Hucie Mińskiej

600 60016 4300 7 009,11 7 009,11 Utwardzenie nawierzchni ul. Wspólnej

600 60016 6050 14 000,00 14 000,00 Budowa progu spowalniającego na ul. Grabowej

22 509,11 0,00 22 509,11

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

700 70005 6060 11 000,00 11 000,00 Zakup działki na plac zabaw i siłownię w Grębiszewie

921 92195 4210 5 000,00 5 000,00 Piknik Rodzinny w Grębiszewie

921 92195 4210 7 363,89 7 363,89 Zakup strojów regionalnych dla Koła Gospodyń Wiejskich Grębiszew

23 363,89 0,00 23 363,89

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 35 786,64 35 786,64
Wykonanie projektu budowy chodnika przy ul. Spacerowej od 

skrzyżowania ul. Mazowieckiej w stronę ul. Stankowizna w Gliniaku

35 786,64 0,00 35 786,64

15. Sołectwo Grębiszew

Razem

16. Sołectwo Gliniak

Razem

Razem

9. Sołectwo Chmielew

Razem

10. Sołectwo Chochół/ Tartak

Razem

11. Sołectwo Dziękowizna

Razem

12. Sołectwo Dłużka

Razem

13. Sołectwo Gamratka

Razem

14. Sołectwo Grabina

Razem

8. Sołectwo Cielechowizna i Prusy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E6A2BA-A7C0-495D-A0E9-5E345CC4C371. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 2 000,00 2 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

600 60016 6050 30 000,00 30 000,00
Projekt i budowa chodnika oraz utwardzenie terenu wzdłuż ul. 

Szkolnej od ul. Pięknej w Hucie Mińskiej

600 60016 4210 7 000,00 7 000,00
Montaż infrastruktury parkowej i uzupełnienie żwirem ścieżek w 

obrębie ul. Leśnej i Mińskiej w Hucie Mińskiej

600 60016 4300 1 380,35 1 380,35
Budowa studzienki odprowadzającej wodę deszczową przy 

skrzyżowaniu ul. Szkolnej i Nadrzecznej w Hucie Mińskiej

921 92195 4210 5 000,00 5 000,00
Zakup wyposażenia, sprzętu dla Koła Gospodyń Wiejskich w Hucie 

Mińskiej

600 60016 6050 3 000,00 3 000,00
Wykonanie projektu budowy chodnika przy ul. Spacerowej od 

skrzyżowania ul. Mazowieckiej w stronę ul. Stankowizna w Gliniaku

48 380,35 0,00 48 380,35

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 15 613,92 15 613,92
Utwardzenie fragmentu drogi stanowiącej działkę nr 292 na 

wysokości działki nr 155  (Iłówiec 16A)
15 613,92 0,00 15 613,92

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 6050 10 000,00 10 000,00 Modernizacja monitoringu w Szkole Podstawowej w Janowie

754 75412 4210 4 000,00 4 000,00 Zakup agregatu prądotwórczego dla OSP w Janowie

600 60016 6050 20 000,00 20 000,00 Droga serwisowa przy trasie 92 - dalszy ciąg utwardzenia

900 90015 6050 4 977,81 4 977,81 Projekt oświetlenia ul. Warszawskiej - od ul. Pałacowej do ul. Lotniczej

38 977,81 0,00 38 977,81

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 2 000,00 2 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamienie

801 80101 6050 2 000,00 2 000,00 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zamieniu

600 60016 6050 14 691,11 14 691,11 Budowa nakładki asfaltowej na ulicy Brzozowej w Józefowie

18 691,11 0,00 18 691,11

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 2 000,00 2 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

600 60016 6050 49 913,43 49 913,43 Wykonanie projektu budowy drogi nr 851/2 w Karolinie

51 913,43 0,00 51 913,43

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 42 055,00 42 055,00 Budowa ulicy Słonecznej w sołectwie Kolonia Karolina

42 055,00 0,00 42 055,00

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 14 132,30 14 132,30
Budowa drogi asfaltowej we wschodniej części wsi Kluki o długości 

225
14 132,30 0,00 14 132,30

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 33 613,81 33 613,81 Budowa chodnika c.d. na ulicy Kościelnej w Królewcu

754 75412 4210 10 000,00 10 000,00
Zakup wyposażenia osobistego (odzieży) i sprzętu pożarniczego dla 

OSP Królewiec
926 92601 4210 3 000,00 3 000,00 Zakup zabawki "Kółko i krzyżyk" na plac zabaw w Królewcu

46 613,81 0,00 46 613,81

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 4210 21 882,28 21 882,28 Zakup kruszywa na poprawę stanu dróg w sołectwie Mikanów

21 882,28 0,00 21 882,28

21. Sołectwo Karolina

Razem

22. Sołectwo Kolonia Karolina

Razem

23. Sołectwo Kluki

Razem

24. Sołectwo Królewiec

Razem

25. Sołectwo Mikanów

Razem

Razem

17. Sołectwo Huta Mińska

Razem

18. Sołectwo Iłówiec

Razem

19. Sołectwo Janów i Ignaców

Razem

20. Sołectwo Józefów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E6A2BA-A7C0-495D-A0E9-5E345CC4C371. Podpisany Strona 3



Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 7 000,00 7 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamienie

801 80101 6050 7 000,00 7 000,00 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zamieniu

600 60016 6050 22 071,57 22 071,57 Budowa chodnika przy ul. Wspólnej w Maliszewie

36 071,57 0,00 36 071,57

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 3 000,00 3 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

801 80101 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup sprzętu sportowego dla SP w Mariance

921 92195 4300 5 000,00 5 000,00 Spotkania integracyjne mieszkańców Marianki

801 80101 6050 29 990,67 29 990,67 Modernizacja placu zabaw przy SP w Mariance

39 490,67 0,00 39 490,67

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 30 000,00 30 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ulicy Jabłoniowej 

w Starej Niedziałce.
921 92195 4300 5 000,00 5 000,00 Organizacja Pikniku "Niedziałka żegna lato"

600 60016 6050 21 985,10 21 985,10
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Cieszynek od strony ulicy 

Radość w Starej Niedziałce
56 985,10 0,00 56 985,10

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 22 965,00 22 965,00 Budowa nakładki asfaltowej na ul. Olszowej w Niedziałce Drugiej.

22 965,00 0,00 22 965,00

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 6050 2 000,00 2 000,00 Modernizacja monitoringu w Szkole Podstawowej w Janowie

926 92601 4300 5 000,00 5 000,00 Montaż piłkochwytów przy boisku sportowym w Nowych Osinach

926 92601 4300 3 500,00 3 500,00
Modernizacja oświetlenia przy placu zabaw i zapleczu boiska 

sportowego w Nowych Osinach
600 60016 6050 39 304,98 39 304,98 Wykonanie podbudowy ul. Słonecznej w Nowych Osinach

49 804,98 0,00 49 804,98

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 19 000,00 19 000,00 Projekt odwodnienia ul. Słonecznej w Kolonii Janów

801 80101 6050 2 000,00 2 000,00 Modernizacja monitoringu w Szkole Podstawowej w Janowie

926 92601 4300 1 000,00 1 000,00
Montaż monitoringu terenu placu zabaw i budynku zaplecza boiska 

sportowego w Nowych Osinach
600 60016 4210 10 000,00 10 000,00 Naprawa kruszywem ulicy Polnej w Nowych Osinach

600 60016 4210 595,48 595,48 Naprawa kruszywem ul. Dębowej w Osinach

32 595,48 0,00 32 595,48

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 17 178,19 17 178,19 Budowa drogi ul. Gamradzkiej w Podrudziu

801 80101 6050 10 000,00 10 000,00 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zamieniu

754 75412 4210 5 000,00 5 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamienie

921 92109 4270 1 500,00 1 500,00 Remont świetlicy wiejskiej w Zamieniu

33 678,19 0,00 33 678,19

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 30 000,00 30 000,00
Budowa chodnika przy ul. Kołbielskiej od ul. Kwiatowej do 

ul.Południowej w Stojadłach
600 60016 4210 15 000,00 15 000,00 Progi zwalniające na ul. Wiśniowej w ilości 2 szt. W Stojadłach

600 60016 4210 1 500,00 1 500,00 Lustro na skrzyżowanie ulic Leśnej i Wspólnej w Stojadłach

801 80101 4210 2 500,00 2 500,00
Podajnik papieru toaletowego do toalet w Szkole Podstawowej w 

Stojadłach
754 75412 4300 7 985,10 7 985,10 Budowa garażu na wóz strażacki OSP Stojadła

56 985,10 0,00 56 985,10

33. Sołectwo Stojadła

Razem

Razem

27. Sołectwo Marianka

Razem

28. Sołectwo Stara Niedziałka

Razem

29. Sołectwo Niedziałka Druga

Razem

30. Sołectwo Nowe Osiny

Razem

31. Sołectwo Osiny i Kol. Janów

Razem

32. Sołectwo Podrudzie

Razem

26. Sołectwo Maliszew

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E6A2BA-A7C0-495D-A0E9-5E345CC4C371. Podpisany Strona 4



Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

900 90015 6050 10 000,00 10 000,00
Wykonanie projektu i oświetlenia u zbiegu ul. Lipowej i Granicznej w 

Targówce
600 60016 6050 30 000,00 30 000,00 Kontynuacja budowy chodnika przy ul. Kolejowej w Targówce

600 60016 4210 16 985,10 16 985,10
Zakup kruszywa drogowego do poprawy nawierzchni ulic: Wesoła, 

Lipowa, Mostowa, Spacerowa w Targówce
56 985,10 0,00 56 985,10

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 16 468,69 16 468,69
Położenie nakładki asfaltowej na drogę nr 65/1 w Wólce Iłówieckiej, 

od końca istniejącej nakładki w kierunku północnym do dz. nr 67. 

16 468,69 0,00 16 468,69

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 30 657,98 30 657,98 Budowa chodnika przy ul. Koszykowej w Wólce Mińskiej

30 657,98 0,00 30 657,98

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 22 224,19 22 224,19
Kontynuacja nakładki asfaltowej na ul. Jaśminowej w Zakolu 

Wiktorowo

22 224,19 0,00 22 224,19

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

754 75412 4210 1 000,00 1 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brzóze

801 80101 4210 1 500,00 1 500,00 Zakup sprzętu sportowego dla SP w Mariance

600 60016 6050 20 465,00 20 465,00
Budowa chodnika na ul. Wspólnej od strony ul. Mazowieckiej w 

Starym Zakolu
22 965,00 0,00 22 965,00

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

801 80101 6050 30 000,00 30 000,00 Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Zamieniu

900 90015 6050 13 172,62 13 172,62 Wymiana oświetlenia na ledowe w Zamieniu

754 75412 4210 8 000,00 8 000,00 Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zamienie

51 172,62 0,00 51 172,62

Dział Rozdz. § Plan wydatków Zmiana Po zmianie Nazwa przedsięwzięcia

600 60016 6050 21 084,49 21 084,49
Projekt odcinka drogi wraz z wodociągiem "za przystankiem" w 

Żukowie
21 084,49 0,00 21 084,49

1 293 960,68

39. Sołectwo Zamienie

Razem

40. Sołectwo Żuków

Razem

Razem wydatki w ramach funduszu sołeckiego

Razem

34. Sołectwo Targówka

Razem

35. Sołectwo Wólka Iłówiecka

Razem

36. Sołectwo Wólka Mińska

Razem

37. Sołectwo Zakole Wiktorowo

Razem

38. Sołectwo Stare Zakole

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E6A2BA-A7C0-495D-A0E9-5E345CC4C371. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 5.2024 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 10 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 
2 906,00 zł do kwoty 112 934 528,82 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 2 906,00 zł do kwoty 83 825 627,00 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w 
kwocie 2 906,00 zł,  na podstawie otrzymanych środków finansowych z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, w  tym: 

○ w ramach zadania „Fundusz Pomocy - art. 31 - 300+” wprowadza się dochody 
w kwocie 306,00 zł; 

○ w ramach zadania „Fundusz Pomocy art 32 pomoc psychologiczna” 
wprowadza się dochody w kwocie 2 600,00 zł; 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 2 906,00 
zł do kwoty 121 261 528,82 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 2 906,00 zł do kwoty 74 977 313,51 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne krajowe” w ramach 
paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 700,00 zł z tytułu opłaty za 
zajęcie pasa drogowego; 

● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w 
ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 20 500,00 zł z tytułu 
opłaty za zajęcie pasa drogowego; 

● w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami” w ramach paragrafu „Pozostałe odsetki” wprowadza się wydatki 
w kwocie 100,00 zł (dot. odsetek od zapłaconego odszkodowania); 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 1 600,00 zł z tytułu 
zmiany  klasyfikacji budżetowej (umowa zlecenia dla nauczyciela z zewnątrz); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E6A2BA-A7C0-495D-A0E9-5E345CC4C371. Podpisany Strona 1



● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Ochotnicze straże pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa 
się wydatki o 55 000,00 zł z tytułu dostosowania klasyfikacji budżetowej; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy - art. 31 - 300+) wprowadza się 
wydatki w kwocie 300,00 zł; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy - art. 31 - 300+) 
wprowadza się wydatki w kwocie 6,00 zł; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania 
Fundusz Pomocy art 32 pomoc psychologiczna) wprowadza się wydatki w kwocie 
2 100,00 zł; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy art 32 
pomoc psychologiczna) wprowadza się wydatki w kwocie 500,00 zł; 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 
„Oświetlenie ulic, placów i dróg” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 
wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł z tytułu zmiany  klasyfikacji 
budżetowej; 

● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i 
ośrodki kultury, świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” 
zwiększa się wydatki o 6 391,50 zł z tytułu zmiany klasyfikacji budżetowej; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 21 200,00 zł z tytułu 
dostosowania klasyfikacji budżetowej; 

● w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się 
wydatki o 100,00 zł (zmiana klasyfikacji budżetowej, przesunięcie środków na 
paragraf  „Pozostałe odsetki”); 

● w dziale 754  „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Ochotnicze straże pożarne” w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych ” zmniejsza się wydatki o 45 000,00 zł z tytułu dostosowania klasyfikacji 
budżetowej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E6A2BA-A7C0-495D-A0E9-5E345CC4C371. Podpisany Strona 2



● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Ochotnicze straże pożarne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” 
zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł z tytułu dostosowania klasyfikacji budżetowej; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 1 600,00 zł z tytułu zmiany  
klasyfikacji budżetowej; 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 
„Oświetlenie ulic, placów i dróg” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” 
zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł z tytułu zmiany klasyfikacji budżetowej; 

● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i 
ośrodki kultury, świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 
wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 6 391,50 zł z tytułu zmiany klasyfikacji 
budżetowej. 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5E6A2BA-A7C0-495D-A0E9-5E345CC4C371. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 5.2024 WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


